A iij

D

A

s. i. a

B

infra. viij. a

infra. iij. b. et

v. a. et viij. a

E

D

A

B

s. ij. b infra. v

c. et viij. a

infra. viij. b

B

E

E

D

s. i. f.

D

A

B

B

C

D

A

B

infra. ij. a

B

B

E

E

# Lantica

tes ambiunt ex fortissimis israel omnes tenentes gladios. et ad bella doctissimi. Uniuscuiusque ensis super femur suum propter timores nocturnos. **D** Serculum fecit sibi rex salomon de lignis libani. Columnas eius fecit argenteas: reclinatorium aureum ascensum purpureum media charitate astravit. propter filias hierusalem. **E**gredimini filie sion et videte regem. Salomonem in diademate: qui coronauit illum in sua die desponsationis illius et in die leticie cordis eius.

**A** Nam pulchra es amica mea: **III**  
**Q**uam pulchra es. Oculi tui colubarum: absque eo quod intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges caprarum que ascenderunt de monte galaad. Dentures tui sicut greges tonsurarum: que ascenderunt de lauacro. **D**es gemellis fetibus. et sterilis non est intercas. Sicut vitia coccinea labia tua. et eloquium tuum dulce. Sicut fragmen malipunicum: ita gene tue: absque eo quod intrinsecus latet. Sicut turris david collum tuum que edificata est cum propugnaculis. Mille clypei pendent ex ea: omnis armatura fortium. Duo vbera tua sicut duo hinnuli capree gemelli: qui pascuntur in liliis. donec aspiet dies. et inclinentur umbræ. **B**ada ad montem myrrhe. et ad collum thuris. **E**tota pulchra es amica mea et macula non est in te. **V**eni de libano sponsa mea: veni de libano: veni coronaberis: de capite amana. de vertice sanir et hermon. de cubilibus leonum de montibus pardorum. **E**vulnerasti cor meum: soror mea sponsa. vulnerasti cor meum in vno oculo tuorum. et in vno crine colli tui. **Q**uam pulchre sunt membra tue soror mea sponsa. **P**ulchriora sunt vbera tua vino: et odor vnguentorum tuorum super omnia aromata. **F**auus distillas labia tua sponsa: mel et lac sub lingua tua et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris. **H**ortus conclusus soror mea sponsa hortus conclusus fons signatus. **E**missiones tue paradisi malorum puniceorum. cum pomorum fructibus. **L**ypri cum nardo: nardus et crocus fistula et cinamomum cum vniuersis lignis libani myrrha et aloë cum omnibus primis vnguentis. **F**ons hortorum puteus aquarum viuentium: que fluunt in partem de libano. **S**urge aquilo et veni auster: perfla hortum meum et fluet aromata illius. **C**a. V

**A** **U**eniat dilectus meus in hortum suum ut comedat fructum pomorum suorum. **V**eni in hortum meum soror mea sponsa: messui mirram meam cum aromatis meis. **C**omedi fauam cum melle meo: et bibi vinum meum cum lacte meo. **C**omedit amici et bibite. et inebriamini charissimi. **E**go dormio et cor meum vigilat. **V**ox dilecti mei pulsatis. **A**peri mihi soror mea. amica mea. columba mea. immaculata mea. quia caput meum plenum est rore. et cincinnati mei guttis noctium. **E**xpoliam me tunica mea quomodo induar illa? **L**aua pedes meos quomodo inquinabo illos. **D**ilectus meus misit manum suam per foramen. et venter

meus intremuit ad tactum eius. **S**urrexi ut aperire dilecto meo. **Q**uam me stillauit myrrham: et digni mei pleni myrrha purissima. **P**essulum ostium mei apud dilecto meo: atque ille declinauerat: transierat. **A**nia mea liquefacta est ut dilectus locutus est. **Q**uasiui et non inueni illum: vocaui et non respondit mihi. **I**nuenerunt me custodes que circumierunt ciuitatem. **P**ercusserunt me et vulnerauerunt me: tulerunt palium meum custodes muroy. **A**diuro vos filie hierusalem si inueneritis dilectum meum ut nuncietis ei quod amore languero. **Q**ualis est dilectus tuus ex dilecto: o pulcherrima mulierum? **Q**ualis est dilectus tuus ex dilecto: quod sic adiurasti nos? **D**ilectus meus candidus et rubicundus: electus ex milibus. **C**aput eius aurum optimum. **C**ome eius sicut elate palmarum: nigre quasi coruus. **O**culi eius sicut columbe super ruulos aquarum que lacte sunt loti: et resident iuxta fluentia plenissima. **B**ene illi? sicut areole aromatum confite a pigmentariis. **L**abia eius lilia distillantia myrrham primam. **M**anus illius tornatiles auree: plene hyacinthis. **V**entus eius eburneus: distinctus saphyris. **E**rra illi? columne marmoree: que fundate sunt super bases aureas. **S**pecies eius ut libani: electus ut cedri. **B**uttur illius suauissimum: et totus desiderabilis. **T**alis est dilectus meus et ipse est amicus meus filie hierusalem. **Q**uo abiit dilectus tuus? o pulcherrima mulierum: quo declinauit dilectus tuus? **E**t queremus eum tecum. **V**I

**D**ilectus meus descendit in hortum suum ad areolam aromatum: ut ibi pascatur in hortis et lilia colligat. **E**go dilecto meo: et dilectus meus mihi que pascatur in lilia. **P**ulchra es amica mea: suavis et decora sicut hierusalem: terribilis ut castrorum acies ordinata. **A**uerte oculos tuos a me: quia ipsi me auolare fecerunt. **C**apilli tui sicut greges caprarum que apparuerunt de galaad. **D**entes tui sicut greges omnium que ascenderunt de lauacro. **D**es gemellis fetibus: et sterilis non est in eis. **S**icut cortex malipunicum: sic gene tue absque occultis tuis. **S**exaginta sunt regine et octoginta concubine: et adolescentularum non est numerus. **U**na est columba mea: perfecta mea: vna est matri sue: electa genitrix sue. **V**iderunt eam filie syon: et beatissimam predicauerunt eam regine et concubine laudauerunt eam. **Q**ue est ista que progreditur quasi aurore surgens: pulchra ut luna: electa ut sol: terribilis ut castrorum acies ordinata. **D**escendi in hortum nucum ut viderem poma puallium. et inspicere si florisset vinea et germinassent mala punica. **N**esciui. **A**nia mea turbauit me propter quadrigas aminadab. **R**euertere reuertere sunamitis: reuertere reuertere ut inueamur te. **V**II